

Stwórzmy region?

Oświadczyły chłodno przyjęte

Zaskakująca koncepcja wojewody zielonogórskiego, przewidująca utworzenie regionu zielonogórsko-gorzowsko-jeleniogórskiego, (informowaliśmy o tym wczoraj) wywołała liczne komentarze w różnych środowiskach woj. gorzowskiego. Oto kilka wypowiedzi, które udało się nam „na gorąco” uzyskać:

dr JERZY HRYBACZ, delegat pełnomocnika rządu do spraw reformy samorządu terytorialnego: to jest jedna z koncepcji, która rozważamy tak jak każdą inną. Uważamy, iż istnieje jednak możliwość utrzymania województwa gorzowskiego w obecnym, bądź zbliżonym kształcie. Mamy własne koncepcje,

które niechawem przedstawimy. Jeśliby nie będzie to możliwe, to wybierzemy oczywiście propozycję najlepszą z punktu widzenia interesów mieszkańców.

KAZIMIERZ BŁASZCZYK, rzecznik prasowy wojewody gorzowskiej: taką propozycję uważam za chybioną, nawet gdyby stolica przyszłego regionu był Gorzów. Dyskusja na ten temat jest w ogóle przedwczesna. Równie dobrze można by wskazać szereg argumentów za układem Gorzów-Zielona Góra-Piła. Rozważanie o podziale terytorialnym (Ciąg dalszy na str. 2)

W najbliższym magazynie specjalna krzyżówka
Do wygrania:
telewizor samsung, ekspres do kawy, odkurzacz.
Nagrody fundują firmy:
Gronex, Gall, Westa

ŚRODA

JORDANA, KLAUDIUSZA, ROZY
Solenizantom i obchodzącym urodziny życzymy wszystkiego najlepszego.

Słońce wzejdzie o 6.12, zajdzie o 17.24. Dzień krótki od najdłuższego w roku o 5 godzin i 34 minuty. Do końca roku pozostało 300 dni.

pogodą

Zachmurzenie umiarkowane i małe. Temperatura maksymalna od 10 do 12 stopni, minimalna od 1 do 3 stopni. Wiatr słaby i umiarkowany, południowo-zachodni.



Zielonogórska

Pismo codzienne



GAZETA NOWA

Nr 46 (102) 91

6 marca

400 zł

Pracowity dzień rządu

Wczoraj zebrała się Rada Ministrów. Pod nieobecność premiera Jana Krzysztofa Bieleckiego przewodniczył wicepremier Leszek Balcerowicz. Rząd przyjął projekt ustawy o ratyfikacji traktatu o stosunkach handlowych i gospodarczych z Stanami Zjednoczonymi. Przyjęty został również projekt ustawy o przyznaniu Polskich Linii Lotniczych LOT.

RM zaakceptowała także generalne założenia projektu ustawy o systemie oświaty. Istota zmian jakich trzeba dokonać w dotychczasowym systemie z 1961 r. dotyczy szczegółów.

(Ciąg dalszy na str. 2)

Winna jest Polska

Na konferencji prasowej w Berlinie naczelny dowódca Zachodniej Grupy Wojsk Radzieckich w Niemczech, gen. pułkownik Matwiej Burtakow, ostro skrytykował władze polskie, które — jak stwierdził — opuściły szlaban przed wojskami radzieckimi wycofwanymi z Niemiec. Stanowisko władz polskich powoduje, że cały sprzęt wojskowy trzeba wycofywać głównie drogą morską, 1,5-2 razy dłuższą, niż wynosi trasa lądowa przez Polskę. Tym samym w takiej samej proporcji wzrastają koszty transportu. Mimo tego zapewnili, że strona radziecka chce dotrzymać harmonogramu uzgodnionego ze stroną niemiecką.

Według gen. Burtakowa postępowanie władz polskich jest nie do pogodzenia z ofiarą poniesionymi

(Ciąg dalszy na str. 2)

J. Major na Kremlu

Premier W. Brytanii John Major, pierwszy zachodni przywódca, który spotkał się z Michaiłem Gorbaczowem od zawarcia rozejmu w Zatoce, powiedział wczoraj na konferencji prasowej w Moskwie, iż uważa ZSRR za ważnego partnera w działaniach zmierzających do ustanowienia pokoju na Bliskim Wschodzie. Szef rządu brytyjskiego podał, że jego cztero-dzinne rozmowy na Kremlu obejmowały także intensywne dyskusje na temat republik bałtyckich i szczegółową wymianę zdań na temat zachodnich podejrzeń dotyczących łamania przez Związek Radziecki postanowień układu o redukcji broni konwencjonalnej w Europie. Major dodał, że obie strony były zgodne co do tego, iż regulowanie kwestii palestyńskiej będzie istotnym elementem powojennego bezpieczeństwa w rejonie Bliskiego Wschodu. (Reuter)

„Droga do Europy wiedzie przez Niemcy” Zniesienie wiz już wkrótce!

Po 2,5-godzinnej rozmowie z premierem Janem Krzysztofem Bieleckim, kanclerz Helmut Kohl powiedział, że w ciągu kilku tygodni można spodziewać się decyzji w sprawie zniesienia wiz dla Polaków. Przed przerwą letnią szeroki układ o współpracy i dobrym sąsiedztwie powinien być skierowany do Bundestagu i Sejmu. Jeśli chodzi o problem mniejszości, kanclerz wyraził przekonanie, że uda się znaleźć rozwiązanie tego problemu na podstawie dokumentu KSWE z Kopenhagi i postanowień Rady Europy. Bezpośrednio po rozmowach, obaj szefowie rządów spotkali się z dziekanami w urzędzie kanclerskim. Objął pan urząd w trudnym okresie, kiedy potrzebne są decyzje wymagające odwagi i dalekowzroczności — powiedział kanclerz, zwracając się do polskiego gościa. Kohl podkreślił, że obaj należą do

szeregu szczerzej rozmowy. — Stosunki polsko-niemieckie — mówił — mają znaczenie nie tylko dla obu krajów, ale również dla przyszłości Europy.

Zgodziliśmy się, że nadszedł czas na budowę nowych podstaw rozwoju w wzajemnych kontaktach. Czujemy wciąż jeszcze brzemień historii. Nie chcemy o niej zapominać, ale wyciągając z niej nauki. Mimo wszelkich różnic — kontynuował Kohl — chcemy pojednania z Polską, tak jak dokonało się to z Francją.

Odpowiadając, Jan Krzysztof Bielecki powiedział, że nieprzypadkowo z pierwszą wizytą udał się właśnie do Niemiec. Droga Polski do Europy wiedzie przez ten kraj. Wierzę, że młode pokolenie zbuduje mosty porozumienia między naszymi narodami.

(Ciąg dalszy na str. 2)



CAF — T. WALCZAK

Posiedzenie Senatu odwołane

Z(a)mieszanie na Wiejskiej

Prezydium Senatu postanowiło wczoraj odwołać plenarne posiedzenie Izby. Gdyby wasze obrady nad ordynacją się odbyły — apelował minister stanu Sławomir Siwek do senatorów — powstałby pewien niepotrzebny szum informacyjny. Minister wyraził nadzieję, że również po słowie potrafią się wnieść ponad swe interesy polityczne.

W komisjach podjęto jednak prace nad ordynacją wyborczą do Senatu, aby, jak to określił marszałek

Andrzej Stelmachowski, mieć ją w zanadrzu.

Wciąż nie wiadomo jakie decyzje podejmie Sejm. Sytuacja polityczna — mówiono — uległa zmianie, gdy wpłynął prezydencki projekt nowelizacji Konstytucji, umożliwiającej pozostawienie Senatu w tym samym składzie do końca jego kadencji (do 1993 roku).

Sprawa wybuchła nagle — stwierdził senator Lech Kozioł — co może spowodować spontaniczną reakcję Sejmu, może go rozjrzeć tak, że

odrzucał inicjatywę prezydencką, a może nawet i Senat jako taki. Senator chwalił inicjatywę L. Wałęsy: nowy Sejm trafiłby na doświadczony Senat. Wpłynęłoby to korzystnie na jakość stanowionego prawa.

Senator Walerian Piotrowski wyrażał wątpliwości czy przyjmowanie teraz ordynacji wyborczej do Senatu nie byłoby odczytane jako zapowiedź przygotowań Izby do jej rozwiązania, a tym samym jako podważenie inicjatywy prezydenckiej. (PAP)

ROZMOWA NOWEJ

Z senatorem RP

ZBIGNIEWEM ROKICKIM, członkiem zarządu Kongresu Liberalno-Demokratycznego i ANDRZEJEM HALICKIM, rzecznikiem prasowym partii.

— To zdaje się Kongres L-D rzucił ideę regionalizacji Polski. Czy wasza koncepcja przewiduje istnienie województw nadgranicznych: gorzowskiego, zielonogórskiego i jeleniogórskiego?

Z. Rokicki: — Nie można „z góry” przesądzać istnienia bądź nie istnienia jakichś regionów. Trzeba dać szansę naturalnego ich kształtowania się. Dlatego też na pańskie pytanie powinny odpowiedzieć przede wszystkim lokalne społeczności wymienionych województw.

— Zdaniem liberałów, ile powinno być w Polsce regionów, jak powinny przebiegać ich granice?

Z. Rokicki: — Mówi się o 10-12 regionach, ale za wcześnie jest na konkretyzację. Jeszcze w poprzednim rządzie rysowano mapy, projektowano granice, powtarzając w ten sposób błędy poprzednich reform administracyjnych kraju.

A. Halicki: — Poprzednia władza uprawiała politykę w stylu: dziel i rządź. Tym przecież było stworzenie 49 województw z poprzednich 17 po to, by je osłabić, ograniczyć ich rolę. My pod pojęciem regionalizacji rozumiemy coś odwrotnego: nie dzielenie, a lepienie, tworzenie więzi na bazie tradycyjnych związków historycznych, gospodarczych i kulturalnych. Dlatego nikt z nas nie proponuje wycyzniania granic i szeregowania, dzielenia ośrodków na mniej lub bardziej ważne.

Z. Rokicki: — Moim zdaniem najlepszym sposobem podejścia byłoby utrwalanie wspólnoty podstawowej, jaką jest gmina. Struktury ponad gminą należałoby traktować jako płaszczyznę współpracy, uzgadniania i artikulowania interesów, a nie jako ośrodek władzy.

— Ale to wymaga czasu. Zanim gminy okrzepną, miną lata.

Z. Rokicki: — Tak. Dlatego ja bym się z regionalizacją nie spieszył. Ale mówić trzeba o tym już teraz.

Rozmawiał: KONRAD STANGLEWICZ

notowania

KURSY
PODSTAWOWYCH WALUT
W NBP NA DZIS

w zł (skup-sprzedaż)

- ▶ dolar USA — 9310—9690
- ▶ marka RFN — 6094—6342
- ▶ funt brytyjski — 17754—18478
- ▶ frank szwajc. — 7008—7294
- ▶ frank franc. — 1788—1862

Hurtownie

- ŚLUBICE, Wojska Polskiego 83 8.00—12.00, 15.00—19.00.
- RAUJA (k/Zielonej Góry) 167B 9.00—19.00.
- SPÓDNIĘ TAJLANDZKIE — 77.000,—
- BIUSTONOSZE (BIELIZNA) — 15.000,—
- SLIPY MĘSKIE — 12.000,—
- SPÓDNICE NIEBIESKIE — CZARNE — 70—85.000,—
- ZABAWKI — ZESTAWY — 18.000,—

1463-Z

Benzyna tańsza!

Zarząd Centrali Produktów Naftowych w Warszawie informuje, iż w uzgodnieniu z rafineriami krajowymi, obniża się okresowo od 6 marca 1991 roku ceny benzyn silnikowych na każdym szczeblu obrotu, poprzez zastosowanie rabatu.

Ceny detaliczne w stacjach benzynowych CPN, ulegają zmniejszeniu o 300 zł na litrze i po dokonanej zmianie wynoszą:
— etylina 86 — 3.500 złotych za 1 litr
— etylina 94 — 3.800 złotych za 1 litr
— etylina 98 — 3.900 złotych za 1 litr.

Z MYŚLĄ O WSZYSTKICH PANIACH

dezodoranty ROYAL
kremy ROYAL D'OR
pianki i lakiery do włosów EXLUSIV
wody toaletowe i perfumowane
body spray LA MIRAGE
OPIUM, LOU LOU,
OBSESSION, POISON...
te zapachy znajdziesz u nas ...

Jeżeli po starych cenach!



Zapraszamy do nas codziennie od godz. 8.00 do godz. 14.00.
ZIELONA GÓRA, UL. KOZUCHOWSKA 15A.
TEL. 47-60, TLX 432142, FAX 5834
GŁOGÓW, UL. ŚWIERCZEWS 1E/C

Z MYŚLĄ O WSZYSTKICH PANACH

magneowidy FUNAI, JVC
odtwarzacze z możliwością nagrywania
ORION, SHARP
compact disc
i wież z compact disc ONWA,
tradycyjnie telewizory SABA,
TOSHIBA, TOBO, MACTECH
Przy ilościach hurtowych
ceny ustalamy indywidualnie!

Kombinat Rolno Przemysłowy w Zielonej Górze z siedzibą w Przylepie
zatrudni od zaraz:
do pracy w ZOETO

- programistę, wymagania: znajomość programowania komputerów IBM PC w jęz. bazy danych i Pascal,
- elektronikę, wymagania: znajomość komputerów IBM PC, oraz
- specjalistę d/s Koordynacji Robót Mech. i Postępu Technicznego w Wydziale Mechanicznym, wymagania: wykształcenie wyższe - inż. mechanik.

Szczegółowych informacji udziela Wydział Ogólny KRP Przylep II piętro, pokój 94, tel. 705-43



AK-264

Kombinat Rolno Przemysłowy w Zielonej Górze z siedzibą w Przylepie
zatrudni od zaraz:

- palacz kotłów przemysłowych
- monter instal. wod.kanal.
- monter instal. wod. kanal.-spawacz
- mechanik samochodowy
- elektromechanik
- i elektromonter z uprawnieniami
- ślusarz remontowy
- spawacz- ślusarz
- palacz c.o. w Hotelu Robotniczym

oraz wykwalifikowanych rzeźników - masarzy.

Jednocześnie informujemy, że nie przyjmujemy ofert po zwolnieniach dyscyplinarnych i porzuceniu pracy.
Szczegółowych informacji udziela Wydział Ogólny KRP Przylep, II piętro, pokój 94, tel. 705-43

BIURO USŁUG TURYSTYCZNYCH
»JANOSIK«

Łódź, Piotrkowska 270, 14 piętro, pokój 1404, tel. 810-211 wew. 474, 198

oferuje

INDIE — 8 dni w Delhi, 27.03.—7.04., cena tylko 4.900 tys. zł

WŁOCHY — pielgrzymka, 18.04.—2.05. — trasa Wiedeń, Wenecja, Bolonia, Florencja, Rzym — audycje, Monte Cassino, Sorrento, Neapol, Asyż, San Marino, cena 1.400 tys. plus 145 USD.

WŁOCHY — 11 dni — od kwietnia do października — Lido di Spina, Rzym, cena od 2.800 do 3.100 tys. złotych.

ZAKOPANE — dowolne terminy, 60 tys. dziennie od osoby (nocleg i wyżywienie). AK-289

ZADBAJ O AUTO

POMOŻE CI AUTORYZOWANA PRZEZ FSO I FSM STACJA KONSERWACJI DYCHÓW I

tel. Krosno Odrz. 23

Hurtownia „PAKMEN”

ze Strzegomia uprzejmie informuje, że uruchomiła

w GŁOGOWIE

punkt handlowy wyrobów czekoladowych.

Informacje: w godz. 15.00—17.00, tel. 33-55-01.

3863-C

SKLEPY! HURTOWNIE! ZEGARKI!

- bogaty wybór, zawsze minimum 150 wzorów także ściennie, oraz zegarki Casio. Ponadto: kalkulatory, zapalniczki jednorazowe, kasety video, kasety magnetofonowe, telefony, elektroniczne gry dziecięce, telefony z sekretarką i sekretarki Panasonic. Co tydzień dostawy i szerszy asortyment. Możliwość rabatu dla hurtowników, Zielona Góra, ul. Zagłoby 3, tel. 639-43, 227-93 w godz. 8.00 - 16.00

Przedsiębiorstwo „ELTOR - POL”
w Zielonej Górze Spółka z o. o.,
al. Zjednoczenia 106,
tel. 620-56
zatrudni od zaraz:
2 wykwalifikowanych murarzy.

AK-287

Spółka z o. o. „DUET”
Głogów,
ul. Brama Brzostowska 1
tel. 33-20-61 wew. 213
telex 78-26-95
prowadzi giełdę handlową i przyjmuje oferty na:

- żywiec wieprzowy
- żywiec wołowy
- półtusze wieprzowe
- ćwierci wołowe
- produkty rolno-spożywcze

Oferty przyjmujemy codziennie 7.00-15.00

3832-C

Naprawa
Telewizorów kolorowych i czarno-białych.

Przestrojenie
— sprzętu RTV.

Krótkie terminy — solidnie. Taniej.

Zgłoszenia: Zielona Góra, tel. 38-16
godz. 8—11 i 18—20.

OKAZJA !!!

Duża obniżka cen!!!

Firma Import — Eksport Głogów, Swierczewskiego 38
ZAPRASZA

wszystkich większych odbiorców na hurtową sprzedaż

- płaszczy zimowych
- płaszczy wiosennych
- marynarek
- kurtki zimowych i wiosennych.

1 kg — tylko 15.000 zł
powyżej 20 kg — 10.000 zł

Ponadto zapraszamy wszystkich klientów!
Co tydzień nowa dostawa towaru, duże ilości dziecięcej. Tylko u nas kupisz najtaniej! Czynne codziennie 10.00—18.00 soboty robocze 10.00—14.00.

WYKORZYSTAJ SZANSĘ!!!

3860-C

Elektroniczne Zakłady Produkcji Radia i Telewizji w Gorzowie Wlk. „DELTRONIK”
poszukują
- elektroników, techników radiowo-telewizyjnych i innych z dobrą lub średnią znajomością elektroniki.
Gorzów tel. 247-06

Punkt sprzedaży i przyjmowania zamówień Wyrobów Tapicerskich Swarzędzskich poleca

- komplety wypoczynkowe
- narożniki młodzieżowe (1-osobowe - prawe, lewe)
- pufy

Ceny wszystkich wyrobów po cenach produkcji.
Głogów, Norwida 1, właściciel: Paweł Klupsch.

Zakład Mechaniki Pojazdowej
Zagań, ul. Kożuchowska 1, tel. 25-67

WYKONUJE USŁUGI
BLACHARSKO
-LAKIERNICZE
samochodów wszystkich marek
OSOBOWE-DOSTAWCZE

Gwarantuje:
— krótkie terminy
— całościowe zabezpieczenie w części
— wysoką jakość usług
— płatne zgodnie i po refundacji PZU.

1480-Z

tel. 727-09, 729-09
Zielona Góra, Bohemskiego 51 B

art. papiernicze
- zabawki
- kartki z pozłotywką
- CB Radio
- Polecane

HURTOWNIA

„HERMES”
SKARPETY,
RAJSTOPY,
RĘCZNIKI,
BIELIZNA

damska, męska i dziecięca

TRYKOTY
dla dzieci i młodzieży.

IMPORTOWANE I KRAJOWE

To oferta Firmy
„HERMES” S.A.

ZADZWOŃ!
Dostarczymy towar do sklepu lub hurtowni.

64-300 Nowy Tomyśl,
ul. Łanowa 6,
tel. (0-666), 22-923.

AK-288

Uwaga Księgarnie!
Nowo otwarta
Hurtownia Książek

proponuje ciekawe pozycje po atrakcyjnych cenach. Fantastyka, przygoda, nauka.

Zapraszamy codziennie w godz. 9.00 — 17.00
Głogów, ul. Swierczewskiego 38
tel. 33-34-91 wew. 23.

3882-C

Głogów, ul. Okólna 25 przy Kiblicie „Profil”

— artykuły chemiczne i hydrotechniczne
— lub inne wodociągowe (rod. polskie) — 2 lata gwarancji — cena 410.000 zł

„PLAJTA”
SKLEP WIELOBRAZNOWY

Biuro „IRENA”

prowadzi księgi handlowe, podatkowe księgi przychodów i rozchodów wraz ze sporządzaniem deklaracji podatkowych.

Głogów, ul. Swierczewskiego 28
tel. 33-25-11 w godz. 7.00 — 15.00
33-32-39 po godz. 17.00.

GMINNA SPÓŁDZIELNIA „SAMOPOMOC CHŁOPSKA”
w Nowej Soli
ul. Skłodowska nr 2, tel. 47-38

wydzierżawi

BAZĘ MAGAZYNOWĄ w Modrzyca koło Nowej Soli. Posiadamy magazyny o powierzchni około 1500 m kw. oraz teren ogrodzony o powierzchni około 2 ha.

AK-284

SATEC
ANTENY SATELITARNE
NOVIS 88 cm
CX-STR 40, 85, 70 cm
stereo, pilot, programy radiowe,
najnowsza technologia, japońska
-gwarancja, montaż, uruchomienie,
najniższa cena w kraju.
Już od 4.100.000,-
Zielona Góra,
ul. Chmielna 20,
tel. 701-17

SKLEP
„ASTRA”
poleca

- kwiaty z jedwabiu (import Niemcy)
- dresy
- obrusy dekoracyjne oraz wiele innych artykułów.

Głogów, Norwida 1
3867-C

PRZEDSIĘBIORSTWO PKS w Głogowie

ogłasza:
PRZETARG

na wynajęcie pomieszczenia o powierzchni 20 m kw. z przeznaczeniem na zakład fryzjerski w budynku dworca PKS ul. Spółdzielcza.

Oferty z podaniem ceny — prosimy składać w siedzibie Przedsiębiorstwa PKS w Głogowie, ul. Piastowska 5. Rozpatrzenie ofert nastąpi w ciągu 7 dni od daty ukazania się ogłoszenia.

BO-49

HURTOWNIA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH „TINEX”

Sp. z o. o. w Nowej Soli, ul. Pocztowa 3a
tel. 21-44, 27-78, telex 0432537, 0433238


poleca do sprzedaży:

- importowane art. spożywcze,
- owoce cytrusowe ponadto
- komplety noży „KITCHEN ELITE” import Japonia
- reklamówki w cenie 200 zł za szt. białe, kolorowe w cenie 260 zł za szt. w kartonach po 2000 szt.

SPÓŁKA ZAKUPI REGAŁY CHŁODNICZE



HURTOWNIA „DRAGON” posiada w ciągłej sprzedaży:



importowaną z Tajlandii
- odzież damską, męską i dziecięcą
- apaszki
- ekskluzywną biżuterię
- materacyki dziecięce
- zabawki
UWAGA!
Firma realizuje zamówienia klientów z katalogów na odzież dziecięcą i biżuterię pochodzenia tajlandzkiego. Wichów 59 k/ Zagania Filia Zielona Góra, Kossaka 31 obok CPN przy Wojska Polskiego - czynne w godz. 9.00 - 20.00

1294-2



Sesja Rady Miejskiej Tajemnica pokoju 110

A FE!

Dawna restauracja „Witebsk” zmienia się w... Na tarasie panuje bałagan, który od biedy da się „przebrać”...

Obfitość tematów znajdujących się na porządku wczorajszych obrad X sesji Rady Miejskiej w Zielonej Górze...

Wykonanie tabliczek z nowymi nazwami ulic kosztowało dziewięć i pół miliona, a łączny koszt akcji (wraz z montażem tablic) nie powinien przekroczyć 30 milionów...

Zapytania i wnioski radnych dotyczą m.in. czasu pracy kas UM, miejsc na parkingi i drakońskich mandatów...

„Czego się pani tu pcha”

Zgiełk, tłok, zaduch i towarzyszące temu komentarze — „Czego się pani tu pcha, stój pani tam”...

KINA

- ZIELONA GÓRA
„ESTRADA” — Hala Ludowa — 10 — Król Maciuś I (pol. b.o.), 17, 19 — Emmanuelle II (USA 18 l.)
„NEWA” — 16, 19 — Człowiek z białą skórą (USA 18 l.)
„NYSA” — 15.30 — Nocny jastrząb (USA 15 l.), 17.30, 19.30 — Rybka zwana Wandą, czyli jak odzyskać łup (ang. 15 l.)

AGA! TO NIE WYPADA! Tydzień temu naszą czytelniczkę oburzyły zuchy panujące w Delikatessach AGA przy ul. Mariackiej...

Prezydent Roman Doganowski nie co ostudził atmosferę, mówiąc, że nadwyżki jako takiej jeszcze nie ma...

Rada podjęła uchwałę o sprzedaży lub oddaniu w użytkowanie wieczyste nieruchomości będących własnością miasta na terenie tzw. „Raculki II”...

Uchwalono także o przystąpieniu miasta do ICE Real Estate — spółki z ograniczoną odpowiedzialnością...

SAKURA 850 S oryginalne angielskie zestawy TV SAT, Zielona Góra, ul. Batoreso 112, tel. 714-47 i 700-99. Sprzedaż z gwarancją. 1485-Z

Zaproszenie dla melomanów

W najbliższy piątek, 8 marca o godz. 19 w sali Filharmonii Zielonogórskiej odbędzie się koncert w wykonaniu Orkiestry Rosyjskich Instrumentów Ludowych Centrum Kultury i Wypoczynku z Witebska...



PANOWIE — to już za dwa dni... Fot. MAREK WOŹNIAK

Co jest grane... w kinach?

W Zielonej Górze w szybkim tempie pustoszają sale kinowe. Dlaczego tak się dzieje? Kino „Estrada”, które jest tylko jedną z form działalności Estrady Ziemi Lubuskiej nie zarabia na siebie...

Uczniowie mogą także tutaj obejrzeć ekranizację lektur szkolnych. Jesienią kino pragnie przyciągnąć widzów ambitniejszym repertuarem...

niewiele szkół skorzystało z tej propozycji. Kierownik kina, Ryszard Bubacz, nie jest zadowolony z repertuaru. Sprowadza filmy z wrocławskiej dystrybucji Odra-Film...

sportowy kalejdoskop

ZWYCIĘSTWO AZS-u
* W meczach ligi międzywojewódzkiej piłki ręcznej mężczyzn, zwycięstwo w spotkaniu wyjazdowym odnieśli zawodnicy AZS Zielona Góra...

3,5:2,5, Hutnik II Zary — Hutnik I Zary 0,5:3,5, Stal II Jasień — Carina Gubin 3,5:2,5
* W spotkaniach klasy „A”: Odra Klenica — Dom Kultury Nowogród Bobrzański 3:3, Cerama Zielona Góra — Hutnik III Zary 2,5:3,5, Odrodzenie Koźuchów — Zarzewie Cybinka 2,5:3,5

AKTUALNOŚCI BRYDŻOWE
* OSIR w Sulechowie był organizatorem mistrzostw miasta w brydżu sportowym. Wystąpiło 32 zawodników. Tytuł mistrzowski zdobył L. Turiewicz i W. Wyrembek...

* W Żarach odbył się rejonowy turniej par. Wystąpiło 84 zawodników. Zwycięstwo w zawodach i nagrodę burmistrza miasta odebrali S. Gołębiowski i W. Olański (AZS Wrocław) — 879 pkt. Na kolejnych miejscach uplasowali się: A. Zarzycki — L. Kuźniar (KN Żagań) — 814, W. Cywiński — J. Sulisławski (Zastal) — 812, Irena i Lesław Hugielowie (Falubaz) — 810.

* W najbliższą niedzielę o godzinie 10 w restauracji hotelu „Leśny” w Zielonej Górze przy ul. Sulechowskiej z okazji Dnia Kobiet odbędzie się wojewódzki turniej par mixtowych, natomiast w poniedziałek 11 bm. o godz. 17 w świetlicy WFS w Zielonej Górze przy ul. Chopina 19 (II piętro) — trzeci turniej korespondencyjnych mistrzostw Polski par.

TEATR

Lubuski Teatr w Zielonej Górze — 10 — Tajemnica szuflady — występ w Szprotawie 10, 12 — Piniokio.

GALERIE

ART — (czynna 12-15) — Malarstwo, grafika, rzeźba, szkło. BWA — (czynne 10-17) — Rysunek Kiejstuta Berneckiego. PSP — (czynna 11-18) — Malarstwo Ryszarda Potzera. WSP — (czynna 9-15) — Międzynarodowy Rok Mozartowski — płyty, książki, wydawnictwa.

APEKI

Dyżur nocny pełnia: Lubsko, ul. Krakowskie Przedmieście Nowa Sól, ul. Piłsudskiego Sulechów, ul. Świerczowskiego Świebodzin, Osiedle Łużyckie Wolsztyn, ul. Świerczowskiego Zielona Góra, ul. Wiśniowa Żagań, ul. Pomorska Zary, ul. Osadników Wojskowych

TELEFONY

Pogotowie Policjais 997 Straż Pożarna 998 Pogotowie Ratunkowe 999 Pogotowie Energiczne 991 Pogotowie Ciepłownicze 993 Pogotowie Wod.-Kan. 994 Pogotowie Gazownicze 221-81 Pogotowie Weterynaryjne 917 Informacja PKS 223-01 Informacja PKP 38-38 Szpital Wojewódzki centr. 42-61

SZACHOWE ROZMAITOŚCI
* W meczach klasy okręgowej seniorów: Kwisa Trzeboń — Zastal Zielona Góra 3,5:2,5, Gambit Świebodzin — Piast Iłowa

